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Додаток 

до рішення міської ради

від 26.02.2016 №93-05/VII
(в редакції рішення міської ради 

від 21.12.2018 № 1294-30/VII).
ОСНОВНІ ЗАХОДИ
щодо реалізації Програми розвитку житлового господарства м. Кам’янського на 2016–2020 роки

	№ з/п
	Зміст заходу
	Строк вико-нання
	Відповіда-льний
	Очікувані результати
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн, по роках
	Джерело фінансування

	
	
	
	
	
	Загальний    обсяг
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	Внески міської ради до статутного капіталу комунального житлово-експлуатаційного підприємства «Оріон»
	2016-2018 роки
	КЖЕП «Оріон»
	забезпечення 
дотримання чинного законодавства щодо погашення кредиторської заборгованості
	13285,64
	3064,7
	-
	8220,94
	2000,0
	-
	міський 
бюджет

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28.
	Виконання поточного ремонту багатоповерхових будинків, ремонт електропостачання в під’їздах будинків до вводу в квартири
(у тому числі ОСББ 
та гуртожитків), поточний ремонт інженерних внутрішньобудинкових мереж теплопостачання та зовнішніх мереж теплопостачання
	2016-2020 роки
	ДЖКГБ
	покращення технічного стану будинків, забезпечення належних умов проживання мешканців
	217000,0
	10000,0
	12000,0
	80000,0
	100000,0
	15000,0
	міський 
бюджет

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37.
	Підключення гуртожитку за адресою: просп. Конституції, 32 до електричних мереж
	2019-2020 роки
	ДЖКГБ
	покращення технічного стану будинку, забезпечення безпечного проживання мешканців
	1500,0
	-
	-
	100,0
	1500,0
	       -
	міський 
бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	РАЗОМ:
	938022,64
	194240,7
	193426,0
	199799,94
	217328,0
	133228,0
	-


Секретар міської ради                                                                                                                                         О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
